MEMO PHARMA EXPORT
ZI FONTCOUVERTE

14 AV DE L ETANG

84000 AVIGNON

Siret : 42135242800013 Code Naf : 46467
Urssat/Msa : 937000002050799741

Statut professionnel :

Convention collective .

MERLUC
171091305566560

Matricule
N°S8S§.
Emplo1 - Directeur export
Cadre
7B

Niveau .

22/01/2007
9 ans et 6 mois

Entrée .
Ancienneté .

Eléments de paie

Base

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Juillet 2016

Monsieur LUC MERCURY
25 ROUTE DE RESVAUX
MAS DE LAURE

13570 BARBENTANE

Pharmacie, parapharmacic, produits vétérinaires (fabrication et commerce)

HE01793-AP

Charges patronales

Salaire de base

Congés payes pris 040716-100716 (6 jours)
Indemnité congés payés (6 jours)

Prime d'ancienneté

Salaire brut

Maladie - maternité - invalidité - décés
Contribution Solidarité Autonomie
Vieillesse déplafonnée

Vieillesse plafonnée

Allocations familiales

Accident du travail

FNAL < 20 plafonné

CSG déductible

CSG non déductible et CRDS
Contribution au dialogue social

Assurance chomage TrA+TrB

AGS

Retraite cadre Arrco TrA

AGFF cadre Arrco TrA

Retraite Agirc TrB

AGFF Agirc TrB

Contribution Exceptionnelle el Temporare
APEC TrA

APEC TiB

Prévoyance décés cadre TrA

Prévoyance déces cadre TrB

Prévoyance maladie-chirurgie-maternité cadre TrA+TrB
Participation 4 la formation professionnelle
Taxe d'apprentissage

Total des retennes déductibles
Total des retenues non déductibles
Total des retenues

Réintégration fiscale
Net a payer

Heures: | Heures suppl. Brut

151.67

-6.00

413820

4469.26

4469 26
3218.00

447195
447195

446926

321800
321800
125126
1251.26
4469.26
3218.00
1251.26

1251.26
4469.26

32.85

Base S.S.

Taux A déduire A paver
272842 4138.20
171.8946 1031.37
103137
8 0000 331.06
4469.26
07500 3352 4469 26
446926
0.3500 15.64 446926
6.9000 222.04 321800
4469.26
446926
321800
51000 228.07
29000 129.69
446926
2.4000 107.26 4469.26
4469.26
31000 99.76 3218.00
0.8000 2574 321800
7.8000 97.60 1251.26
09000 1126 125126
0.1300 5.81 446926
0.0240 0.77 321800
00240 030 125126
321800
06250 7.82 1251.26
07350 32.85 446926
4469.26
4469.26
888.44
129.69
1018.13
345113

| Plafond S'S. |Net imposable | Ch. patronales| Codt global

12.8400
0.3000
1.8500
8 5500
3.4500
1.8000
0.1000

0.0160
4.0000
0.2500
4 6500
1.2060
12.7500
1.3000
0.2200
00360
0.0360
1.2500
0.6250
0.7350
0.5500
0.6800

Mensuel 151.67 4469 26 3218.00 3218.00 3613.67 1884.98 635424 |  Chéque
Annuel 1061.69 31284 82 22 526.00 22526.00 25295 69 13422 80 44707.62 | 31/072016
Acquis 89.00 500

Pris 6.00 Net a payer : 3 451.13 euros
Solde 83 00 500

Pajement

573.85
13.41
§2.68

275.14

154.19
80.45

322

0.72
178.77
11.17
149.64
38.62
159,54
16.27
9.83
1.16
045
4023
7.82
32.85
24 58
3039

1884.98

Dans votre intérét, el pour vous aider & faire valoir vos droils, conservez ce bulletin de pale sans limitation de durée.



